
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 12-04-2018 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ:12105 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων» 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του 
Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 

4. Το υπ’ αριθ. 87/2017 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και 
πολυμηχανημάτων», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 50888 -18/12/2017 (ΑΔΑΜ: 17REQ002441300)  πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθ.: 712/2017  ( 19/12/2017) (ΑΔΑ: Ψ6ΓΞΩΞΚ-ΧΟΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

με την οποία εγκρίθηκε:  
I. Η δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    1.000,00 €  συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 15.7133.0017 με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικών 
μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων» για το έτος 2017 για την πληρωμή της δαπάνης 
«Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων», πολυετής 
υποχρέωση συνολικής δαπάνης 6.200,00 €. 

II. Την πρόβλεψη πίστωσης ποσού  5.200,00 ευρώ (συνεχιζόμενη προμήθεια) σε βάρος του ΚΑ 
15.7133.0017 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 με τίτλο «Προμήθεια 
φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων» για την πληρωμή της δαπάνης 
«Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων». 

7. Την ΑΑΥ 1512/18_12_2017  με αριθ. πρωτ. 51340/20-12-2017 (ΑΔΑ: 75ΨΗΩΞΚ-ΝΟΙ) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΧΙΛΙΑ ΕΥΡΩ ( 1.000,00 ), για την  πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 
15.7133.0017 (Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων) οικ. έτους 2017 για την  
Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ. (Συνολικό 
ποσό δαπάνης €6.200,00. Για το έτος 2017 ποσό €1.000,00 και για το έτος 2018 ποσό €5.200,00)  που 
αφορά Τακτικά έξοδα. 

8. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 17REQ002502601/28-12-2017. 
9. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια στην 87/2017 «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και 

πολυμηχανημάτων»  μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
10. Την υπ’ αριθμό 52147/28-12-2017 (ΑΔΑ: 7ΝΛΙΩΞΚ-Ο26) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του υπ’ 

αριθ. 87/2017 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που 
αφορά την «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων» 

11. Τις  με αριθ. πρωτ. 52148/28-12-2017, 52149/28-12-2017και 52150/28-12-2017 προσκλήσεις του Δήμου μας. 
12. Τη με αριθ. πρωτ. 711/08-01-2018  στον Δήμο μας προσφορά του ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-825 φαχ. 210 
3451825, την με 713/08-01-2018  στον Δήμο μας προσφορά του SUN - YAZZ ΜΙΧΑΗΛ 
ΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ & ΑΚΡΙΤΩΝ 49, Τ.Κ. 141_22 ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΤΗΛ : 

210.27.54.880   ΦΑΞ: 210.27.54.900 και την 714/08-01-2018 ΦΩΤΙΟΣ ΡΕΠΑΝΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 1Α, Τ.Κ. 

163_42 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΤΗΛ : 210.38.04.182, 3840473   ΦΑΞ: 210.38.09.320    
13. Την από 26-01-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
14. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα προμήθειας. 
15. Την υπ’ αριθ.: 066/2017  ( 28/02/2018) (ΑΔΑ: ΩΓΕ3ΩΞΚ-ΡΓΖ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Η 

δαπάνη και η διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού    6.200,00 €  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε 
βάρος του Κ.Α 15.7133.0017 με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6Ψ1ΕΩΞΚ-ΒΩ7



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2 
 

πολυμηχανημάτων» για το έτος 2018 για την πληρωμή της δαπάνης «Προμήθεια φωτοτυπικών 
μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων». 

16. Την ΑΑΥ 582- 27/02/2018 (ΑΔΑ: ΩΔΡΧΩΞΚ-8Ρ1) με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους 
€ ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ ( 6.200,00 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 15.7133.0017 (Προμήθεια 

φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις Κοινωνικές Υπηρεσ) οικ. έτους 2018 για την Προμήθεια 
φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις Κοινωνικές Υπηρεσίες (Συνολική δαπάνη: 6.200,00 €, 

Έτος 2017: 1.000,00 €, Έτος 2018: 5.200,00 € ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ Α.Α.Υ. έτους 2017 

1512/2017 ΑΔΑ ( 75ΨΗΩΞΚ-ΝΟΙ) που αφορά Τακτικά έξοδα. 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    
1. Την ανάθεση στην εταιρεία  ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. – Φωτοαντιγραφικά 

Μηχανήματα (οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-825 φαχ. 210 3451825)- ΑΦΜ: 
999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’ Αθηνών για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια 
φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων», έναντι συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα δύο  ευρώ  (5.952,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη 
με αριθ. 87/2017 μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου. 
  

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα δύο  ευρώ  (5.952,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της 
προμήθειας, τοποθέτησης και παράδοσης σε πλήρη λειτουργία με την εκπαίδευση του προσωπικού  
του φωτοτυπικού με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων»  
το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών  
ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο. 
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε  τρείς (3)  μήνες  από την επομένη  της υπογραφής 
της σύμβασης , η παρούσα απόφαση θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο. 

 

 

 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ψ1ΕΩΞΚ-ΒΩ7


		2018-04-14T11:30:55+0300


		2018-04-14T11:50:55+0300
	Athens




